
IUI U N I 
S K M 

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o poskytnutí práva k umístění nápojových automatů č. 800/4/2008 ze 
dne 30.7.2008 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 7.3.2012, dodatku č. 2 ze dne 31.3.2015, dodatku č. 3 ze dne 30.11.2016 a 
dodatku č. 4 ze dne 1.10. 2020, uzavřené podle § 296/2 z. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 

pozdějších právních předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva") 

Poskytovatel: 

Masarykova univerzita 

se sídlem Žerotinovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

zastoupena Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz MU na adrese Vinařská 5,603 00 Brno 

IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224 

bankovní spojeni. 

Veřejná vysoká škola, zřízená ze zákona. 

Nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Uživatel: 

Coca Cola HBC Česká republika, s. r. o. 

se sídlem Českobratrská 1329,198 00 Praha 9 - Kyje 

Zastoupena Lukášem Miliánem dle zmocnění tvořícího Přílohu č. 1 této Smlouvy 

Kontaktní údaje: 

IČ: 41189698 DIČ: CZ63147084 

Bankovní spojení: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3595 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 5 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o poskytnutí práva k umístění 
nápojových automatů č. 800/4/2008 ze dne 30. 7. 2008 (dále jen „Smlouva"), kterým se mění výše uvedená 
Smlouva v následujícím rozsahu: 

I. 
Předmět změny 

Smluvní strany se dohodly na ukončení práva k umístění, instalaci a provozování nápojových automatů umístěných 
v objektech VŠ koleje Mánesova 12a, Brno a VŠ koleje Tvrdého 5/7, Brno, a to k 31. 3. 2022. 



MUNI 
S K M 

n. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

3. Účinností Dodatek nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany proto souhlasí s uveřejněním 
tohoto Dodatku v Registru smluv, který je zřízen na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodatek uveřejní Poskytovatel. Uživatel bez zbytečného odkladu uveřejnění zkontroluje a Poskytovatele 
upozorní na případné nedostatky uveřejnění, jinak Poskytovatel neodpovídá Uživateli za jakékoliv škody ve 
spojitosti s neuveřejněním tohoto Dodatku. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

5. Dodatek č. 5 se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

Á Poskytovatele 

Bc. Kamil Kulíšek, 

V ' t X . — r o ď s ' R a 1329 
^Žä EJŽRnsfefeB - Kyje, P.O.Box 2 

Lukáš Milián 

ředitel na základě plné moci 



Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko 

Českobrodská 1329 
19821 Praha 9 
Česká republika 
T +420283 015 111 
F +420 281 862 017 

PLNÁ MOC 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., se sídlem Českobrodská 1329, PSČ 19821, 
Praha 9 - Kyje, IČO: 41189698, vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 3595 (dále jen „Společnost"), zastoupená jednatelem Společnosti: Dan lulian 
Timotin 

zplnomocňuje tímto: 
Lukáše Miliána 

narozeného , bytem - , < tomu, aby zastupoval 
Společnost pň jednáních: 

na Státní zemědělské a potravinářské inspekci, která se týkají oznámení provozovatele 
potravinářského podniku o zahájeni/ukončení výkonu předmětu činnosti dle § 3 zákona 
č. 110/1997, o potravinách a tabákových výrobcích, ve znění pozdějších předpisů 

na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatů na teplé 
nápoje dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších 
předpisů 

a dále, aby Společnost zastupoval a jednal jejím jménem ve všech věcech týkajících se smluv 
o prodeji, smluv o umístění nápojového automatu, smluv o výpůjčce zařízení Post-mix, smluv 
o výpůjčce chladícího zařízení a nájemních/podnájemních smluv (uzavíraných za účelem 
umístění nápojových automatů), uzavíraných mezi Společností a třetími osobami (všechny 
výše uvedené smlouvy dále společně označovány jako „Smlouvy"), tj. zejména aby: 

- jménem Společnosti Srr'->uvy (včetně případných dodatků k nim) sjednával a uzavíral 
(podepisoval), 
-jménem Společnosti uzavíral (podepisoval) dohody o ukončení uzavřených Smluv, 
-jménem Společnosti odstupoval od uzavřených Smluv, 
- jménem Společnosti vypovídal uzavřené Smlouvy. 

Tato plná moc platí do 30. 06. 2022, nebude-li Společností odvolána dříve. 

V Praze dne 22.03.2021 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
Dan lulian Timotin, jednatel 

Armen ia • Aus t r ia • Belarus • Bosnia & H a r i a g o v i n a • Bulgar ia • Croat ia • Cyp rus • C z e c h Repub l ic • Eston ia • F Y R O M • G r e e c e • Hungary • Ireland • Italy • Latv ia 
L i thuania • Mo ldova • M o n t e n e g r o • Niger ia • No r the rn Ireland • Poland • Romania • Russia • Serb ia • S lovakia • Slovenia • Swi tzer land • Ukraine 

C o c a - C o l a H B C Česko a S lovensko s.r.o.. IČ 4 1 1 S 9 6 9 S , DIČ C Z J 1 1 8 9 6 9 8 . zapsaná v o b c h o d n í m re js t ř íku v e d e n é m M ě s t s k ý m s o u d e m v Praze . 
Oddi! C vložka 3 5 9 5 . dan zápisu 2 2 . 8 . 1991 . Člen skup iny C o c a - C o l a H B C . 


